
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta civile

Dr.Muhamet Binaku

Ekonomia e aplikuar

Dr.Nexhmije Kabashi

E drejta administrative 

Dr.Sejdefa Dzafce

E drejta e pronësisë intelektuale

Dr.Sedat Ismajli

Politika kriminale

Dr.Sejdefa Dzafce

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,
Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Orari i Ushtrimeve Viti II-të 
Programi LLB në Juridik

10 - 11 Salla - 
8

10 - 11 Salla - 

8

Semestri veror 2024/25

10 - 11 Salla - 

8
10 - 11 Salla - 

8



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Financat dhe e drejta financiare

Dr.Arben Agushi

E drejta e procedurës penale e përgjithshme

Dr.Besim Kelmendi

E drejta ndërkombëtare private 

Dr.Sedat Ismajli

Kriminologji 

Dr.Mitasin Beqiri

E drejta e Arbitrazhit

Dr.Muhamet Binaku

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,
Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri veror 2024/25

Programi LLB në Juridik
Orari i Ushtrimeve Viti III-të 

10 - 11 Salla - 
6

10 - 11 Salla - 

6

10 - 11 Salla - 

6



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta penale për të mitur 

Dr.Besim Kelmendi

E drejta Europiane 

Dr.Sedat Ismajli

Penologji

Dr.Mitasin Beqiri

E drejta penale ndërkombëtare

Dr.Arben Agushi

Teoria e marrëdhënieve ndërkombëtare

Dr.Muhamet Binaku

E drejta ndërkombëtare humanitare

Dr.Sejdefa Dzafce

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,
Prof.dr. Shyqeri Kabashi

10 - 11 Salla - 

5
10 - 11 Salla - 

5

Programi LLB në Juridik
Orari i Ushtrimeve Viti IV-të 

10 - 12 Salla - 
5

10 - 11 Salla - 

5


